Муниципальное образование

                                        Сельское поселение Каркатеевы

                                                  Нефтеюганский район

                             Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

                             СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

        СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРКАТЕЕВЫ

                                        РЕШЕНИЕ
____03.03.2021__                                                                             № ___138____

                                                       п. Каркатеевы

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Каркатеевы от 03.10.2019 № 54 «Об утверждении Положения о денежном содержании муниципальных служащих в муниципальном образовании сельское поселение Каркатеевы»

В соответствии с Законом Ханты - Мансийского автономного округа – Югры от 20.07.2007 № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты - Мансийском автономном округе – Югре», экспертным заключением Управления государственной регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора Ханты - Мансийского автономного округа – Югры от 27.01.2021 № 01.03-М-48, Уставом сельского поселения Каркатеевы, Совет депутатов сельского поселения Каркатеевы
РЕШИЛ:

1. Внести в приложение № 1 к решению Совета депутатов сельского поселения Каркатеевы от 03.10.2019 № 54 «Об утверждении Положения                      о денежном содержании муниципальных служащих в муниципальном образовании сельское поселение Каркатеевы» (в ред. от 30.01.2020 № 80,                  от 10.04.2020 № 85) следующие изменения:

1.1. подпункт 12) пункта 2.1. раздела 2. изложить в следующей редакции:

«12) единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска и материальной помощи, выплачиваемой за счет средств фонда оплаты труда муниципальных служащих;»;
2. Настоящее решение подлежит обязательному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Каркатеевский вестник» и размещению                    на официальном сайте администрации сельского поселения Каркатеевы                      в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения                                                        А.В. Архипов